
Número 137 - Miércoles, 19 de julio de 2017

página 196 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
5. Anuncios
5.1. Licitaciones públicas y adjudicaciones

Consejería de empleo, empresa y ComerCio

Anuncio de 13 de julio de 2017, de la Dirección Provincial en Málaga del Servicio 
Andaluz de Empleo, sobre ampliación de plazo de licitación del contrato que 
se cita.

Publicado anuncio de licitación, mediante Resolución de 23 de junio de 2017, de la 
Dirección Provincial del Servicio Andaluz de Empleo de Málaga (BOJA núm. 126, de 
4.7.2017. PD. 1891/2017), y en la Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía, 
el 4.7.2016, correspondiente a la licitación del contrato «Servicio de Limpieza del Centro 
Escuela de Hostelería de Benalmádena-La Fonda. Expte.: MA-S-02/17 EHB», se ha 
observado error material en la fecha de finalización del plazo de solicitudes indicado en 
la citada Plataforma (25.7.2017). Al objeto de que no exista discordancia con la fecha de 
terminación del plazo de la mencionada Resolución (15 días naturales siguientes a la 
publicación del anuncio), y al no poderse actualizar la fecha correcta en el sumario de 
licitaciones de la Plataforma, pudiendo afectar ello a la concurrencia competitiva de los 
licitadores, esta Dirección Provincial estima conveniente la ampliación del plazo dado en 
la Resolución precitada hasta el 25.7.2017, a las 14 h.

Málaga, 13 de julio de 2017.- El Director, Mariano Ruiz Araújo.

00
11

80
60


